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Relagcédo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Farmacia (Bacharelado) - Campus Jk

Vagas : Vagas de ampla concorréncia. (GRUPOS5)

Inscricao

606476
603488
603468
605800
606740
605640
606535
611466
607696
610333
605835
603502
606189
611269
610331
607985
608061
611969
612686

609953

Nome

Leticia Soares Ribeiro

Ruth Soares Cardoso

Bruna Heloisa Miranda De Moraes
Helon Araujo Ribeiro

Igor Dias Cardoso

Hevelton Araujo Ribeiro

Jackson Franklin Peixoto Sales
Deyvid Amintas Andrade Reis
Isadora Souza Silva

Jussara Ferreira Machado

Daniela Gomes Martucheli
Eduarda Geralda Soares Lourencgo
Rafaela Peixoto Temponi Ferreira
Joao Pedro Soares Neto

Laryssa Marques Barroso Alvarenga
Danubia Natalina Silva

Rosicleia Alexandredos Santos
Isabela Maria Trindade Dos Santos
Luciana Norberta De Souza

Caroline Rodrigues

PROF? DR? VANDINER RIBEIRO

Coordenadora Geral de COPESE / UFVJM

Posicéo
1a
0a
3a
42
5a
62
7a
ga
98
102
112
122
132
142
152
162
172
182
192

202

Situagao
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE

PROF. DR? FLAVIANA TAVARES VIEIRA

Pro-reitor de Graduagao



